20

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

Trezorerie Mun. Timisoara

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

la:

COD FISCAL:

INSPECTORATUL TERITORIAL AL POLITIEI DE
FRONTIERA TIMISOARA

COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

D

A

A

A

410400

616000100000

610303100101

610303100103

610303100105

610303100106

610303100107

610303100113

610303100130

610303100202

610303100203

610303100205

610303100206

610303100230

610303100301

610303100303

610303100307

610060200000

610303200101

610303200102

610303200103

610303200104

610303200105

610303200106

4250638

DENUIMIRE-
CONT / INDICATOR

Sume aferente fondurilor cxteme
nerambursabile

Ordine publica si siguranta nationala
-TITLULI

Paza si supravegherea fronticrei -
Salarii de baza -

Paza si supravcgherca {ronticrei -
Indemnizatic de

Paza si supravegherea fronticrei -
Sporuri pentru

Paza si supravegherea fronticrei - Alte
sporuri

Paza si supravegherca frontierei - Ore
suplimentar

Paza si supravegherea frontierci -
Drepturi de del

Paza si supraveghcrea frontierci - Alte
drepturi s i

Paza si supravegherca fronticrei -
Norme de hrana

Paza si supravegherea frontierei -
Uniforme si cch

Paza si supravegherea fronticrei -
Transportul la

Paza si supravegherea frenticrei -
Tichete dc vaca

Paza si supravegherca frontierei - Alte
drepturi s

Paza si supravegherea frontierei -
Contributii de

Paza si supraveghcerea frontierei -
Contributii de

Paza si supravegherca frontierei -
Contributia asi

Ordine publica si siguranta natienala
- TITLUL X

Paza si supravegherea frontiersi -
Furnituri de bi

Paza si supravegherea frontierei -
Materiale pentr

Paza si supravegherea frontierei -
Incalzit, [lumi

Paza si supravegherea fronticrei - Apa,
canal 5i s

Paza si supravegherca frontierei -
Carburanti, lub

Paza si supravegherca fronticrei - Piese

Editat ladata: 28.06.2024 09:32 PM

DATA:

VENITURL
492.019,14
180.049.667,00
,00

,00

00
.00
6.637.465,00
00
00

00

28.06.2024
CREDITE DESCHISE/

PLATI EFECTUATE

(CHELTUIELI)
00

180.049.667.00

89.291.104,00
163.791,00
3.391.084,00

2.342.048,00

27.707,00 -

' e
2.992.005,29 <

52.726.286,00

14.111.223,00

4.672.043,16

4.800.001,65

1.002.942,60

764.143.90

92.795,00

639.453,00

3.033.040,00

6.619.806.31

33.287.82

526796

3.313.862,61

216.935,67

1.407.000,00

48.540,25

DISPONIBIL

(eredite-chelt/venituri-chelt)

2995 338

15 &1 .48
Ll ) 4

,00

,00

,00

17.598,69

00

60

00



k)

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

Trezorerie Mun. Timisoara

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE $I DE DISPONIBILITATI

INSPECTORATUL TERITORIAL AL FOLITIEI DE
FRONTIERA TIMISOARA

COD FISCAL:

COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

A 6103032060107

A 610303200108

A 610303200109

A 610303200130

>

610303200200

A 610303200302

A 610303200401

A 610303200402

A 610303200530

A 610303200601

A 610303200700

A 610303201500

A 610303203001

A 610303203003

A 610303203004
A 610303203030

A 610000560000

A 610303566501

A 610303566502

A 610303566503

A 610000610000

A 610303610100

A 610303610300

A 610000710000

4250638

DENUIMIRE
CONT / INDICATOR

de schimb
Paza si supravegherea fronticeei -
Transport

Paza si supravegherca frontierei - Posta,
telecomu

Paza si supravegherca fronticrei -
Matcriale si pr

Paza si supravegherea fronticrei - Alte
bunuri si

Paza si supravegherea fronticred -
Reparatii curen

Paza si supravegherea fronticrei - Hrana
peatre an

Paza si supravegherea frontierei -
Medicamente

Paza si supravegherea frontiered -
Materiale sanit R

Paza si supravegherca fronticrei - Alte
obiecte de

Paza si supravegherea fronticrei -
Deplasari inter

Paza si supravegherca fronticred -
Mentenanta telin

Paza si supravegherca fronticrei -
Munitic, fumit

Paza si supravegherea froaticrei -
Reclama si publ

Paza si supravegherea fronticrei - Prime
de asigur

Paza si supravegherea frontierei - Chirii
Paza si supravegherea frontierei - Alte
cheltuicli

Ordine publica si siguranta nationala
- Titlul VI

Paza si supravegherca frontierei -
Finantarc natio

Paza si supravegherea fronticrel -
Finantarc exter

Paza si supravegheres frontierei -
Cheltuieli neel

Ordine publica si siguranta nationala
- TITLUL X1

Paza si supravegherea fronfierci -
Fonduri din imp

Paza si supravegherea fronticrei - Sume
aferente T

Ordine publica si siguranta nationala

Pag: 258

Editat ladata: 28.06.2024 09:32 PM

CREDITE DESCHISE/

PLATI EFECTUATE

VENITURI (CHELTUIELD)
00 5.128,90

,00 3222141

,00 44,859.30

00 152.554,67

a0 581.278.81

00 4743176

00 14.582,01

00 21.660,00

,00 123.819,50

.00 71.836,30

00 21.6§4.60

00 6.765,91

00 75.80

.00 139.000.00

‘.00 140.634,64

.00 191.998.39
220.161,00 220.158.24
00 32.443,55

00 183.845 39

00 3.869.30
5.305.023,00 5.305.020.56
00 4.458.000,47

* L0 847.020,09
176.120,00 176.120.00

DISPONIBIL
(eredite-chelt/venituri-chelt)

.00

00

00

00

00

2,76

00

00



trezorerie Mun. Timiscara

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE Sl DE DISPONIBILITATI
lNSPEtl'ORATULTERITORlAL AL POLITIEI DE

FRONTIERA TIMISOARA.
COD FISCAL: 4250638
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE CONT / INDICATOR
- TITLUL XV
23 A 610303710130 Paza si supravegherea fronticrei - Alte
active fix

23 A 610303850103  Paza si supravegherca fronticrei - Plati

cfectuate

23 A 680000576000 Asigurari si asistenta sociala -

TITLUL IX ASISTE

Asistenta sociala pentru familic si copii
- Ajuto

Ajutoare la trecerea in rezerva,
retragere san pen

23 A 680600570201
23 A 680800570201

23 A 685050570201  Alte cheltuicli in domeniul asigurarilor

si asiste

23 A Total (desch-ch)ct: 23 sursa: A
sectiune:

23 D 610000560008 Ordine publica si siguranta nationala

- Titlul VI

Paza si supravegherea frontierci -
Finantare exter

23 D 610303567202

23 D 610000580006 Ordine publica si siguranta nationala
-TITLUL X

3 D 610303581502 Paza si supravegherea frontierci -
Finantarc exter

23 D Total disp.(ven-chjct: 23 sursa: D
sectiune:

23 D Total (desci-chjct: 23 sursa: D
secfiune:

23 Total cont: 23

23 Total cap: 83 (se scad}

5005 Disp.sume mandat,depozit.minis

500501 Disp.sume mandat/depoz.popota

5032 Disp.sumec colcctaie pt. BS

507104 Disp.bug.FEN din sume neutiliz

vt

Pag: 299

Editat ladata: 28.06.2024 $9:32 PM

CREDITE DESCHISE!

VENITURI

00

00

1.307.980,00

,00

00

.00

193.696.356,00

150.000,00

,00

226.000,00

00

492.019,14

376.000,60

194.072.356,00
00
1.973.396,24
5.419,29
132.025,06
143.711,65

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELN

176.120,00

- 160.754,37

1.290.228.00

1.245.672,00
25.356,00
15.200,00
193.661.000,11

§7.545,00

87.545,00

225.498.13

225.498,13
313.043,13
313.043,13

193.974.043,24

- 160.754,37
1.058.140,82
5.419,29

132.025,06
143.711,65

—

DISPONIBIL
{credite-chelt/venituri-chelt)
,00
L0

17.752,00

35.355,89

'62.455,00

178.976,01
62.956,87

98.312,76
.00
915.255,42
00
00
00



